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Sytuację Powiatu Tomaszowskiego na tle powiatów województwa lubelskiego 

przedstawia poniższa tabela (stan na koniec maja 2014). 

Województwa, podregiony i 
powiaty 

Bezrobotni 
w tys. 

Stopa 
bezrobocia 

(w % aktywnych 
zawodowo) 

POLSKA 1986,7 12,5 
WOJ. LUBELSKIE 123,8 13,4 
Bialski 6,8 15,6 
Parczewski 2,1 14,6 
Radzyński 3,9 14,9 
Włodawski 3,5 23,1 
m. Biała Podlaska 3,9 16,5 
Biłgorajski 3,6 7,8 
Chełmski 5,7 18,9 
Hrubieszowski 5,3 18,9 
Krasnostawski 4,9 16,5 
Tomaszowski 5,3 14,0 
Zamojski 6,6 15,0 
m. Chełm 4,1 17,0 
m. Zamość 4,5 15,4 
Lubartowski 5,9 16,3 
Lubelski 6,8 12,4 
Łęczyński 2,3 9,1 
Świdnicki 4,0 15,3 
m. Lublin 16,6 9,6 
Janowski 3,4 13,6 
Kraśnicki 6,3 14,5 
Łukowski 5,3 11,9 
Opolski 4,2 15,4 
Puławski 5,5 10,9 
Rycki 3,4 14,7 

 

  



 2

Poniższa tabela przedstawia wybrane dane statystyczne dot. gmin z terenu powiatu 

tomaszowskiego. 

Lp. Gmina
Bezrobotni 

ogółem
Młodzież do 25 

roku życia
Niepełnosprawni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Tomaszów Lub. 1025 468 45,7 92 9,0 303 29,6 616 60,1 148 34

2 Bełżec 169 86 50,9 8 4,7 52 30,8 115 68,0 30 6

3 Jarczów 168 85 50,6 7 4,2 84 50,0 105 62,5 52 7

4 Krynice 146 73 50,0 9 6,2 50 34,2 92 63,0 25 3

5
Lubycza 
Królewska

554 258 46,6 35 6,3 202 36,5 388 70,0 104 13

6 Łaszczów 279 135 48,4 16 5,7 106 38,0 176 63,1 73 11

7 Rachanie 297 136 45,8 27 9,1 97 32,7 200 67,3 52 7

8 Susiec 407 195 47,9 28 6,9 162 39,8 246 60,4 94 10

9 Tarnawatka 267 135 50,6 19 7,1 81 30,3 182 68,2 48 8

10 Telatyn 176 91 51,7 5 2,8 94 53,4 109 61,9 45 7

11
gmina 
Tomaszów Lub.

573 306 53,4 63 11,0 181 31,6 355 62,0 112 23

12 Tyszowce 285 137 48,1 10 3,5 117 41,1 166 58,2 79 4

13 Ulhówek 369 169 45,8 10 2,7 179 48,5 236 64,0 82 12

4715 2274 48,2 329 7,0 1708 36,2 2986 63,3 944 145

Kobiety
Bezrobotni 

uprawnieni do 
zasiłku

Bez 
doświadczenia 
zawodowego

Długotrwale 
bezrobotni

OGÓŁEM  

 
Strukturę zarejestrowanych bezrobotnych wg czasu pozostawania w ewidencji Urzędu 

obrazuje poniższe zestawienie. 

 

 

  

0

200

400

600

800

1000

1200

do 1 1-3 3-6 6-12 12-24 powyżej 24

333

488

705

1155

873

1161

wg czasu pozostawania bez pracy w miesiącach



 3

Strukturę zarejestrowanych bezrobotnych wg wieku obrazuje poniższe zestawienie. 

 

 

Strukturę zarejestrowanych bezrobotnych wg wykształcenia obrazuje poniższe 

zestawienie. 

 

 

Strukturę zarejestrowanych bezrobotnych wg stażu pracy obrazuje poniższe 

zestawienie. 
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